• '
PREFEITURA.,..UNICIPAL DE
B,_.,~ DE SAO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 304, DE 02 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
ASSESOR DE IMPRENSA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1 º EXONERAR a pedido a Sra. -EMANUELL Y MONTEIRO DE SOUZA ALVES,
brasileira, solteira, com identidade nº 21724228- MG e CPF nº 177.213.437-63
servidora pública Municipal do cargo de Assessor de Imprensa.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
02 de maio de 2024.

s

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}